СОВЕТ ​​​​​​​​​​​​​СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  06.12.2023 № 49
​​​​д. Новое Домозерово
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Югское от 27.09.2017 № 1 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования Югское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Югское  Череповецкого муниципального района Вологодской области, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов,
Совет сельского поселения Югское
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области от 27.09.2017 № 1 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования Югское» изменения, изложив пункт 3.7 раздела 3 в новой редакции:

«3.7.  Решения Совета принимаются простым большинством голосов, за исключением случаев, установленных Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Решение опубликовать в информационном вестнике сельского поселения Югское и разместить на официальном сайте сельского поселения  Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского
поселения Югское                                                            А.В. Замыслов